



## C.M.A Holding ApS

Koralvej 5  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 38278762

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Christian Mide-Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

C.M.A Holding ApS

Koralvej 5

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 38278762

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Christian Mide-Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 549.423 kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.000)</b>	<b>(80.000)</b>
Andre finansielle indtægter		858.968	9.673.700
Andre finansielle omkostninger		(141.599)	(61.463)
<b>Resultat før skat</b>		<b>704.369</b>	<b>9.532.237</b>
Skat af årets resultat		(154.946)	(31.248)
<b>Årets resultat</b>		<b>549.423</b>	<b>9.500.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		549.423	9.500.989
<b>Resultatdisponering</b>		<b>549.423</b>	<b>9.500.989</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.000	86.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>86.000</b>	<b>86.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>86.000</b>	<b>86.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>21.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.419.278</b>	<b>10.693.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.419.278</b>	<b>10.714.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.505.278</b>	<b>10.800.909</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.989.912	9.440.489
<b>Egenkapital</b>		<b>10.039.912</b>	<b>9.490.489</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.297.920	1.297.920
Skyldig selskabsskat		154.946	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.465.366</b>	<b>1.310.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.465.366</b>	<b>1.310.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.505.278</b>	<b>10.800.909</b>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.440.489	9.490.489
Årets resultat	0	549.423	549.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.989.912</b>	<b>10.039.912</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	86.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.000</b>

## 2 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Christian Mide-Andersen, Jægerspris, ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse over dette selskab.
